EDITAL Nº 05/2021 – CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2021

Divulga inscrições deferidas e indeferidas e

dá outras providências..

O Município de Atalanta, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor
Juarez Miguel Rodermel,  no uso de suas atribuiçoees legais,  torna público as solicitaçoees
de  inscriçoees  deferidas  e  indeferidas  relativas  ao  Concurso  Puliblico  nº  03/2021  do
Municílipio de Atalanta, conforme segue:

1. O Anexo I contendo a lista geral de inscriçoees  deferidas por ordem alfabelitica dos

nomes  dos  candidatos.  Em  face  a  Lei  Geral  de  Proteçaeo  de  Dados,  somente  saeo
divulgados os dados de inscriçaeo e nome do candidato.

2. O Anexo II contendo a lista de requerimentos de inscriçoees indeferidas por ordem
numelirica dos respectivos protocolos de inscriçaeo;

3. Naeo  ha li requerimentos de candidatos  para condiçaeo  de portadores  de deficiecncia,
nem para condiçaeo especial de realizaçaeo da prova.

4. O candidato que naeo constar da lista do Anexo I ou que discordar dos dados nela
constantes deverali impetrar recurso na forma do item 2.20.1 c/c com item 6 do edital
nº 01/2021. Somente estaraeo aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem
sua inscriçaeo deferida (item 2.20.2 do edital);

5. Salvo situaçaeo excepcional, as provas seraeo realizadas no dia 19/09/2021. Os locais e
horalirios  das  provas  escritas  seraeo  confirmados  no  edital  de  homologaçaeo  das
inscriçoees a ser divulgado no dia 30/08/2021, apolis a analilise de eventuais recursos
interpostos em face deste edital.

Atalanta - SC, 24 de agosto de 2021.

Juarez Miguel Rodermel
Prefeito Municipal

Lara Fernanda Kersbaumer
Presidente da Comissaeo do Concurso Puliblico
Decreto nº 040/2021

Página 1 de 2

ANEXO I

Lista Geral – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

(item 01 do presente edital)

Médico
Nº INSC CANDIDATO

93 JOÃO FLÁVIO CASARES TEIXEIRA

34 RODRIGO BATISTA SOUZA

89 YANAIVYS HVIZDALECK

ANEXO II

Lista Geral – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscriçoees abaixo restaram indeferidas por naeo atendimento do item 2.4.1.2 e 2.7.1 do edital nº 01/2021
do Concurso Puliblico nº 003/2021:

Médico
Nº INSC

62

22

Página 2 de 2

	EDITAL Nº 05/2021 – CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2021